
UCHWAŁA NR III.6.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru dodatkowego przedstawiciela z Powiatu Żagańskiego do Zgromadzenia  Związku 
Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 72a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz § 12 ust. 1 pkt 4 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego poz. 1975 z dnia 26 września 2017 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Grzegorza Kuźniara Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Żagańskiego, na 
dodatkowego przedstawiciela Powiatu Żagańskiego w Zgromadzeniu Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu 
Żagańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0273CE9D-2763-4A98-848D-84A8FE0047B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.6.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


